

Автономная некоммерческая организация Общеобразовательная средняя школа "Город Солнца"

ИНН 7710194096/КПП 502901001

www.casadelsol.ru

casadelsol@mail.ru

+7 (495) 728-30-30

141031, Московская область, городской округ Мытищи, пос. Нагорное, стр. 2В

ПРИКАЗ № 155

О назначении директора АНО ОСШ «Город Солнца»

от 19.06.2018 года

На основании решения Совета Учредителей Автономной некоммерческой организации Общеобразовательной средней школы «Город Солнца» - протокол № 2/18 от 18.06.2018 года - я, Тарасова Елена Евгеньевна, вступаю в должность директора Автономной некоммерческой организации Общеобразовательной средней школы «Город Солнца» с 19.06.2018 года с окладом согласно штатному расписанию.

Директор АНО ОСШ «Город Солнца»

Е.Е. Тарасова